
連結ベース（要約版）

（１）貸借対照表 　　（平成２５年３月３１日現在）

１．公共資産 １．固定負債
（１）有形固定資産 （１）地方債
（２）無形固定資産 （２）長期未払金
（３）売却可能資産 （３）退職手当引当金

２．投資等 ２．流動負債
（１）投資及び出資金 （１）翌年度償還予定地方債 
（２）貸付金 （２）その他
（３）基金等 
（４）その他

負債合計 
３．流動資産

（３）その他

資産合計 負債及び純資産合計

※住民1人当たりの 資産額　253万円、負債額　80万円、純資産額　172万円　（人口：27,349人）

（２）行政コスト計算書 （３）純資産変動計算書
自 　平成２４年４月　１日 自 　平成２４年４月　１日

至 　平成２５年３月３１日 至 　平成２５年３月３１日

期首純資産残高

（１）人件費 財源調達
一般財源

地方税
２．物にかかるコスト 地方交付税

（１）物件費 その他
（２）維持補修費 補助金等受入
（３）減価償却費 その他

３．移転支出的なコスト
（１）社会保障給付
（２）補助金等 （４）資金収支計算書
（３）他会計等への支出 自 　平成２４年４月　１日

（４）その他 至 　平成２５年３月３１日

１．経常的収支
４．その他のコスト ２．公共資産整備収支

（１）支払利息 ３．投資・財務的収支
（２）その他 翌年度繰上充用金増減額

当期資金増減額
期首資金残高

分担金・負担金・寄附金 （基礎的財政収支）
保険料 収入総額

支出総額

基礎的財政収支

地方債元利償還額純経常行政コスト

859,793
800,553

1,982,389

事業収益等

（１）資金

△ 1,583,499

経常収益 4,021,639
使用料・手数料 240,637

純経常行政コスト

（単位：千円）

資産の部 負債の部

60,977,316

109,125

（２）未収金 408,066
3,609,235

17,255,969

183,056
66,635

2,579,270
1,746,759

2,120,656

1,687,217

1,454,463

344,419

612,543589

純資産の部

74,904

21,968,880

純資産合計 47,171,806

69,140,686 69,140,686

（単位：千円） （単位：千円）

経常行政コスト 14,733,556 46,580,068
１．人にかかるコスト △ 10,711,917

1,969,393
（２）退職手当引当金繰入等 361,892

3,184,722
3,536,783

1,938,900 955,023
160,264 3,750,619

1,891,622 △ 123,492
期末純資産残高 47,171,806

5,745,168
1,356,862

764,615
120,843 （単位：千円）

2,297,031
△ 643,875

380,329
043,668

199,506

△ 16,942,270

期末資金残高 3,609,235

17,011,927

豊 前 市 の 財 務 ４ 表

874,307
129,442（経常費用　－　経常収益） 10,711,917

地方債発行額 △ 1,307,181

財政調整基金等増減額

3,409,512
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